报告期内对子公司担保

实际发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（C3）

0
报告期末对子公司实际

担保余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
3,294.6

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
9,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
13,598.6

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
0

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

北京东方中科集成科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

其他类 自有资金 4,430 952.85 0 0

合计 4,430 952.85 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、重大资产重组事项

北京东方中科集成科技股份有限公司（以下简称“公司“）拟通过向北京万里红科技股份有限公司（以下简称“万里红”）部分

股东非公开发行股份的方式购买万里红部分股权，并向公司控股股东东方科仪控股集团有限公司非公开发行股票募集配套资

金，根据《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，本次交易构成关联交易，本次

交易构成重大资产重组。相关公告索引详见本节第十一、重大关联交易之 6、其他重大关联交易。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京东方中科集成科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
77,389,30

6
48.53% 250,000 0 0 -313,942 -63,942

77,325,36

4
48.42%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0.00%

 2、国有法人持股
38,664,19

2
24.25%   0

38,664,19

2
24.21%

 3、其他内资持股
38,556,53

4
24.25% 250,000 0 0 -298,241 -48,241

38,508,29

3
24.11%

  其中：境内法人持股
28,177,50

0
17.67%   0

28,177,50

0
17.64%

   境内自然人持股
10,379,03

4
6.58% 250,000   -298,241 -48,241

10,330,79

3
6.47%

 4、外资持股 168,580 0.03% 0 0 0 -15,701 -15,701 152,879 0.10%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境外自然人持股 168,580 0.03%   -15,701 -15,701 152,879 0.10%

二、无限售条件股份
82,073,85

0
51.47% 0 0 0 313,942 313,942

82,387,79

2
51.58%

 1、人民币普通股
82,073,85

0
51.47%   313,942 313,942

82,387,79

2
51.58%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数
159,463,1

56
100.00% 250,000 0 0 0 250,000

159,713,1

56
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年12月29日,根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定，公司董事会同意对首次授予限制性股

票且符合解除限售条件的30名激励对象在第一个解除限售期解除限售｣解除限售的限制性股票数量为238,267股｣

北京东方中科集成科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

1、2021年6月25日，公司对激励对象发行250,000股限制性股票，公司股份总数由原来的159,463,156股增加至159,713,156股；

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2020年12月29日，北京东方中科集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四届董事会第二十七次会议、第四届